
K prodeji, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4240173 Datum vydání: 22.04.2024

Cena za nemovitost:

1 350 000 Kč

Lokalita:
,

Exkluzivně nabízíme k prodeji byt 1+1 s balkónem o celkové užitné
ploše 41 m2, který se nachází ve 3. nadzemním podlaží
panelového domu s výtahem ve městě Žatec, ul. Příkrá.  K bytu
náleží také sklep, zasklený balkón a komora v bytě, která nabízí
praktické úložné řešení. Bytová jednotka je ideální pro rekonstrukci
a přizpůsobení podle vašich představ. Město Žatec nabízí
veškerou občanskou vybavenost. Tato nemovitost čeká, až ji
oživíte a přizpůsobíte svým snům a potřebám. Neváhejte a
domluvte si prohlídku tohoto atraktivního bydlení. Prohlídky se
uskuteční 26.04. Pro více informací kontaktujte makléře. S
financováním Vám rádi pomohou naší finanční specialisté.

ID inzerátu ESO: 4240173
Inzerát vydán: 22.04.2024
ID zakázky v RK: 900870295
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 41 m2
Kód zakázky: 870295

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Dominik Šlapeta
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


